БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                      СОВЕТ
ИГЛИН РАЙОНЫ                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ                                        КУДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КӨҘӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                                                                            ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТЫ

         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
     ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

             22 июнь 2022 й                      № 263                            22 июня 2022 г

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета   сельского поселения Кудеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «О  предоставлении  разрешения  на

отклонение от предельных норм застройки объекта  капитального  строительства на земельном участке по адресу с.Кудеевский, ул.Победы д.9 с кадастровым номером 02:26:020303:1103»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кудеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район р е ш и л:

Провести публичные слушания по проекту решения Совета  сельского поселения Кудеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «О  предоставлении  разрешения  на отклонение от предельных норм застройки объекта  капитального  строительства на земельном участке по адресу с.Кудеевский, ул.Победы д.9 с кадастровым номером 02:26:020303:1103»  13 июля 2022 года в 16-00  в здании администрации сельского поселения.

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Кудеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

  Кашуба О.В.- депутат от округа № 9, председатель Комиссии.

Члены комиссии:

Акатьев А.Н. депутат от округа № 10
Кордо О.Н. - депутат от округа № 6
2. Письменные обращения жителей сельского поселения Кудеевский сельсовет муниципального района Иглинский район по проекту решения Совета сельского поселения Кудеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан направлять в Совет сельского поселения Кудеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район в десятидневный срок со дня опубликования проекта по адресу: 452420, с.Кудеевский, ул. Чапаева, 2.

3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации  сельского поселения Кудеевский  сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель – Кашуба О.В.).

     Глава сельского поселения:                                                             И.А. Филиппова